PREMIOS Categorias: Primera, Segunda, Tercera, Cuarta y Quinta: 1°, 2° y 3° lugar Gross
por Categoría

Categoría: Mi Primer Nacional: 1°, 2° y 3° lugar Neto al 80% hándicap

Habrá medalla para el Primer Hole in One

INSCRIPCIONES La cuota de inscripción será de $6,600.00 (seis mil seiscientos pesos 00/100
M.N.) por jugadora.

Inicio de Inscripciones: jueves 15 de agosto a las 9:00 am 

Bases
PARTICIPANTES:

Todas las jugadoras participantes deben mantener su estatus amateur y haber nacido hasta 1999, estar afiliadas
a la Federación Mexicana de Golf, que tengan hándicap índice registrado y actualizado y que se encuentren al

[...]

menos, 6 tarjetas de score registradas durante los últimos 4 meses a la fecha del hándicap solicitado.

3.

El Comité Organizador se reserva el derecho de rechazar jugadoras que presenten anomalías en su historial de
hándicaps.

4.

INSCRIPCIONES:
La cuota de inscripción es de $6,600.00 (seis mil seiscientos pesos 00/100 M.N.) por jugadora. 1.
Se tomarán en cuenta las primeras 60 parejas inscritas y pagadas.2.
Las inscripciones, por ningún motivo serán reembolsadas.3.
Las inscripciones se recibirán a partir de las 9:00 am del jueves 15 de agosto. Es indispensable registrarse en la